АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОТОПОПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Любинского муниципального района

Омской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15 апреля  2024 года № 34 б-п                                           с.Протопоповка

Об утверждении Отчета о реализации муниципальной программы Протопоповского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области «Развитие социально-культурной сферы Протопоповского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области на 2019-2025гг» за 2023 год.
В соответствии с постановлением Администрации Протопоповского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области от 22.07.2013 № 81-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Протопоповского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области, их формирования и реализации», руководствуясь Уставом Протопоповского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Отчет о реализации муниципальной программы «Развитие социально-культурной сферы Протопоповского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области на 2019-2025гг» за 2023 год  согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Утвердить пояснительную записку к Отчету о реализации муниципальной программы «Развитие социально-культурной сферы Протопоповского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области на 2019-2025гг» за 2023 год  согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения
            Г.О.Кин